
UCHWAŁA NR LV/321/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny w Żytnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczonych przez 
Gminny Zakład Komunalny w Żytnie w następujących wysokościach: 

1) odśnieżanie dróg gminnych i powiatowych: 

a) nośnikiem „STAR 1142” z pługiem lekkim - 15 zł/km, 

b) ciągnikiem „PELIKAN” z pługiem dwustronnym - 140 zł/1 godz., 

c) ciągnikiem „ZETOR” z pługiem lekkim - 180zł/1 godz.; 

2) posypywanie (mieszanką piasku i soli) dróg gminnych i powiatowych: 

a) ciągnikiem „URSUS” z piaskarką - 140zł/1 godz., 

b) ciągnikiem „ZETOR” z piaskarką - 180 zł/1 godz.; 

3) usługa koparką „PELIKAN”- 140 zł/1 godz.; 

4) usługa ciągnikiem „URSUS”: 

a) transport - 100 zł/ 1 godz., 

b) koszenie kosiarką rotacyjną - 150 zł/1 godz.; 

5) usługa ciągnikiem „ZETOR”: 

a) usługa i transport - 140zł/1godz., 

b) koszenie kosiarką bijakową - 180zł/1 godz.; 

6) transport samochodem wywrotką „STAR” – 8,00 zł/km, jeżeli wynajem pojazdu nie przekroczy 12 km/1 
godz., to stawka wynajmu wynosi 120 zł/1 godz.; 

7) roboczogodzina pracownika gospodarczego - 35 zł/1 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CADCC58-2485-4EAE-8981-D203B79CD275. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


